АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОМАРИИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
09.09.2016                                                                                      № 59
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О признании утратившим силу Постановление администрации Новомариинского сельского поселения от 08.06.2011 № 36 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Администрации муниципального образования Новомариинское сельское поселение, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

Руководствуясь федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ                  «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Указом Президента Российской Федерации от 08.03.2015 № 120 «О некоторых вопросах противодействия коррупции»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации Новомариинского сельского поселения от 08.06.2011 № 36 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Администрации муниципального образования Новомариинское сельское поселение, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

            3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Новомариинского сельского поселения (www.novosp.ru)

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

            5. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Ю.В.Русских.
Глава администрации                                                                                  С.Л.Чигажов